

Skidspets AB

559339-2524

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isak Öhman, Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver primärt alpin träningsverksamhet för barn och ungdomar samt erbjuder andra tjänster kopplade till skidåkning. Detta erbjuds till privatpersoner som önskar träning och utveckling inom alpin skidåkning i framförallt Tärnaby.

Företaget har även påbörjat ett arbete mot att utveckla IT-system och mobilapplikationer för primärt skidåkning men även andra idrotter.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid slutet av året såldes Andreas Barths andel av Skidspets till Isak som därmed är ensam ägare, då genomfördes även ett visst skifte till att bredda företaget för att expandera verksamheten till fler verksamheter.

Flerårsöversikt

| | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-10-07 - 2022-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 58 242 | 40 095 | 78 480 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 239 | 279 | 2 066 |
| Soliditet (%) | 94 | 93 | 80 |

Omsättningen har ökat eftersom fler läger än föregående år har kunnat genomföras vilket har påverkat omsättningen positivt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 1 643 | 230 | 26 873 |
| Balanseras i ny räkning | | 230 | -230 | 0 |
| Årets resultat | | | -3 239 | -3 239 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 1 873 | -3 239 | 23 634 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 1 873 |
| Årets resultat | -3 239 |
| Summa | -1 366 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -1 366 |
| Summa | -1 366 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-07-01 - 2023-06-30 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 58 242 | 40 095 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 450 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 59 692 | 40 095 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 545 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -19 545 | -15 991 |
| Personalkostnader | 2 | -37 084 | -23 868 |
| Summa rörelsekostnader | | -63 174 | -39 859 |
| Rörelseresultat | | -3 482 | 236 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 243 | 43 |
| Summa finansiella poster | | 243 | 43 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 239 | 279 |
| Resultat före skatt | | -3 239 | 279 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -49 |
| Årets resultat | | -3 239 | 230 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|----------|---------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 4 575 | 4 888 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 575 | 4 888 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 20 544 | 23 935 |
| Summa kassa och bank | | 20 544 | 23 935 |
| Summa omsättningstillgångar | | 25 119 | 28 823 |
| Summa tillgångar | | 25 119 | 28 823 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 873 | 1 643 |
| Årets resultat | | -3 239 | 230 |
| Summa fritt eget kapital | | -1 366 | 1 873 |
| Summa eget kapital | | 23 634 | 26 873 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 49 | 473 |
| Övriga skulder | | 1 436 | 1 477 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 485 | 1 950 |
| Summa eget kapital och skulder | | 25 119 | 28 823 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Skidspets AB, 559339-2524
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Umeå

Isak Öhman
Isak Öhman
Styrelseledamot
2024-12-19